

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

25
Jahre
CAP für alle

Regional.
Menschlich.
Gut.



cap-markt.de

Gültig vom 13.05. bis 18.05.2024

cap_markt
CAP Lebensmittelmärkte

TOP KNÜLLER



Jacobs Krönung
verschiedene Sorten
500g Packung
1 kg = 8,88 €

4,44



Mövenpick Eiscreme
verschiedene Sorten
850/900ml Packung
1 l = 2,08/1,97 €

1,77



Ehrmann Almighurt
verschiedene Sorten
150g Becher
1 kg = 2,20 €

0,33



Costa Rica
San Lucar
Ananas extra sweet große Früchte
Klasse I
Stück

3,33



Südafrika/Indien
Trauben hell kernlos
Klasse I
500g Schale
1 kg = 2,00 €

1,00



Spanien
Aprikosen
Klasse I
1Kg Schale

2,99



Frankreich/Italien
Äpfel Pink Lady
Klasse I
1Kg

2,49



Niederlande/Belgien
Mini-Rispentomaten
Klasse I
400g Schale
1 kg = 2,50 €

1,00



Deutschland
Unsere Heimat
Feldsalat
Klasse I
150g Schale
1 kg = 7,40 €

1,11



Deutschland
Unsere Heimat
Kohlrabi
Klasse I
Stück

0,79



Spanien
Bio Paprika Mix
Klasse II
400g Packung
1 kg = 4,43 €

1,77



Müller Milch

verschiedene Sorten
400ml Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,98 €

0,79



Paula Pudding

verschiedene Sorten
4x125g Packung
1 kg = 2,98 €

1,49



Miree Frischkäse

verschiedene Sorten
150g Becher
1 kg = 6,60 €

0,99



Dr.Oetker Creme Fraiche

150g Becher
1 kg = 6,60 €

0,99



Weihenstephan Schlagrahm

500g Packung
1 kg = 3,98 €

1,99



Milram Käsescheiben

verschiedene Sorten
150g Packung
1 kg = 9,93 €

1,49



Edeka Kräuterbutter

100g Packung
1 kg = 8,90 €

0,89



Meggle Butter

250g Packung
1 kg = 5,96 €

1,49



Edeka Süßkartoffel-Pommes

500g Packung
1 kg = 3,98 €

1,99



Coppenrath&Wiese Dinkelbrötchen

420g Packung
1 kg = 4,74 €

1,99



Herta Finesse

verschiedene Sorten
100g Packung
1 kg = 14,90 €

1,49



Kühne Gewürzgurken

670g Glas
1 kg = 4,42 €

1,59



Nestle Schöller Eis Multipack

verschiedene Sorten
300-840ml Packung
1l = 2,37-6,63 €

1,99



Gut&Günstig Schlemmerfilets

400g Packung
1 kg = 6,23 €

2,49



Bürger Maultaschen

360g Packung
1 kg = 4,14 €

1,49



Dr.Oetker Vitalis Müsli

verschiedene Sorten
425-600g Packung
1 kg = 4,15-5,86 €

2,49



Coca Cola
verschiedene Sorten
12x1l Kiste
+ 3,30 € Pfand
1l = 0,83 €

9,99



**Beck's Pilsener
oder Mischgetränke**
verschiedene Sorten
6x0,33l Packung
+ 0,48 € Pfand
1l = 2,02 €

3,99



**Coral
Waschmittel**
23WL
1WL = 0,14 €

3,33



**FA
Duschgel**
verschiedene Sorten
250ml Packung
1l = 3,96 €

0,99



**Rotkäppchen
Sekt**
verschiedene Sorten
0,75l Flasche
1l = 3,55 €

2,66



**Amaro
Ramazzotti**
30%Vol
0,7l Flasche
1l = 15,70 €

10,99



**Elvital
Shampoo oder
Spülung**
verschiedene Sorten
250/300ml Flasche
1l = 9,80/8,30 €

2,49



**Regina
Softis
Taschentücher**
30x9 Stück Packung

2,49



**Rapso
Rapsöl**
0,75l Flasche
1l = 5,05 €

3,79



**Knorr
Salatkrönung**
verschiedene Sorten
40-55g Packung
1 kg = 14,36-19,75 €

0,79



**Heinz
Feinkostsaucen**
verschiedene Sorten
220ml Flasche
1l = 6,77 €

1,49



**Tress
Großmutter's Küche
Teigwaren**
verschiedene Sorten
500g Packung
1 kg = 4,44 €

2,22



**Zentis Nusspli
Nuss-Nougat Creme**
400g Glas
1 kg = 4,98 €

1,99



**Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt**
verschiedene Sorten
100g Tafel
1 kg = 8,80 €

0,88



**Tuc
Cracker**
verschiedene Sorten
100g Packung
1 kg = 8,90 €

0,89



**Lorenz
Crunchips**
verschiedene Sorten
110-150g Packung
1 kg = 7,40-10,09 €

1,11

DIE METZGEREI
MANUFAKTUR

VOGT



Paprikalyoner

100g

1,29€



Hackfleisch Gemischt

100g

0,99€



Weiße Bratwurst

100g

0,99€



Bierschinken

100g

1,29€



Feuerlinge

100g

1,29€



Schweineschnitzel aus der Keule

100g

1,19€

D'rum auch wer etwas weiter wohnt, der Weg zum Metzger Vogt sich immer lohnt!

Hauptsitz: Metzgerei Vogt · 76646 Bruchsal Untergrombach · Obergrombacher Str. 5 · Tel.: 07257 - 20 16

**CAP-Markt
Dettenheim**

Liedolsheimer Straße 25b
76706 Dettenheim
Tel.: 07255 3973113

Unsere
Öffnungszeiten:

**Montag bis Samstag
7.00 bis 20.00 Uhr**

**CAP-Markt
Graben-Neudorf**

Karlsruher Straße 87
76676 Graben-Neudorf
Tel.: 07255 718409

Unsere
Öffnungszeiten:

**Montag bis Freitag
7.00 bis 19.00 Uhr
Samstag
7.00 bis 14.00 Uhr**

**CAP-Markt
Forst**

Kronauer Allee 5-7
76694 Forst
Tel.: 07251 3024436

Unsere
Öffnungszeiten:

**Montag bis Samstag
7.00 bis 20.00 Uhr**

**CAP-Markt
Bruchhausen**

Richard-Wagner-Str. 27
76275 Ettligen-
Bruchhausen
Tel.: 07243 91332

Unsere
Öffnungszeiten:

**Montag bis Freitag
8.00 bis 19.00 Uhr
Samstag
7.00 bis 16.00 Uhr**